МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24.01.2019 № 111

г. Магадан

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от

07.11.2016 № 3400 «Об утверждении положения о консультативном

общественном опекунском совете по защите прав и законных интересов

детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, при мэрии

города Магадана»

 В связи с изменением состава консультативного общественного

опекунского совета по защите прав и законных интересов детей-сирот и

детей, оставшихся без попечения родителей, руководствуясь статьями 35.1,

45 Устава муниципального образования «Город Магадан», мэрия города

Магадана п о с т а н о в л я е т:

 1.сВнести изменения в постановление мэрии города Магадана от

07.11.2016 № 3400 «Об утверждении положения о консультативном

общественном опекунском совете по защите прав и законных интересов

детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, при мэрии города

Магадана», изложив приложение № 2 в новой редакции согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации.

 3.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

мэра города Магадана Казетова Ю.М.

И.о. главы муниципального образования

«Город Магадан», мэра города Магадана                А. Малашевский

2

                                                                                             ПРИЛОЖЕНИЕ

к  постановлению мэрии

                                                                                          города Магадана

 от 24.01.2019 № 111

 СОСТАВ

консультативного общественного опекунского совета по защите прав и

законных интересов детей-сирот и детей, оставшихся без попечения

родителей, при мэрии города Магадана

Председатель:

1. Казетов Юрий Михайлович

заместитель мэра города  Магадана

Заместитель председателя:

2. Колмогорова Светлана

Леонидовна

руководитель  департамента

образования мэрии  города Магадана

Секретарь:

3. Перевалова Анна Дмитриевна

ведущий специалист отдела опеки и

попечительства департамента

образования  мэрии города Магадана

     Члены комисии:

4. Штумпф Наталья Александровна

начальник отдела ЗАГС мэрии

города Магадана

5.

5.мБондарчук Наталья Васильевна

доцент кафедры социального

управления и гуманитарных

наук Магаданского института

экономики Санкт-Петербургской

академии управления и экономики,

психолог-консультант Магаданского

городскоготобщественного

учрежденияь«Женский

информационно-просветительный

центр» (по согласованию)

2

6. Павлик Денис Анатольевич

уполномоченный по правам ребенка

в Магаданской области

7. Паньшина Галина

Александровна

начальник отдела опеки и

попечительства департамента

образования мэрии города Магадана

8. Голубева Виктория

Александровна

первый заместитель председателя

Магаданской городской Думы,

приемный родитель

9.  Полякова Тамара Петровна                               начальник отдела социальной

помощи семье и детям

Государственного

учреждения «Магаданский

социальный центр» (по

согласованию)

10.  Смирнова Вера Ильинична

директор Магаданского городского

общественного учреждения

«Женский  информационно-

просветительский центр»

11.  По согласованию                                                  правовое управление мэрии города

Магадана

____________